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ДО
Министерството за земјоделство, 
шумарство и водостопанство

	

[bookmark: _GoBack]БАРАЊЕ
ЗА ПРИЗНАВАЊЕ КАКО  ПРИЗНАТИ ОРГАНИЗАЦИИ НА ОДГЛЕДУВАЧИ И ПРИЗНАТИ ОРГАНИЗАЦИИ НА ОДГЛЕДУВАЧИ НА ХИБРИДНИ СВИЊИ

1. Назив на правното лице
::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::
2. Седиште на правното лице
:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::
3. ЕМБС на правното лице
:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::
4. Општи податоци за правното лице
:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::
5. Форма на организирање
:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::



Бр. _________                      
____________ година	                             Подносител:
Скопје                                                              	                                          ________________

М.П.



